ZHPG12150WE
ZHPG12200WE
ZHPG12240WE
ZHPG12350WE
ZHPG12100WE
_21_01
CONTROLADOR LED (FUENTE DE PODER CONMUTADA) MODELOS
 ZHPG12100WE, ZHPG12150WE, ZHPG12200WE, ZHPG12240WE, ZHPG12350WE

Selector de
voltaje
Corriente
de entrada
[A]
Potencia
nominal
[W]
Potencia
máxima
Recomendada
 [W]
Corriente de
salida máxima
a conectar [A]
ZHPG12100WE 110-240 50/60 No (automático) 0.90-0.41 100 80 6.67
ZHPG12150WE 110/220 50/60 Si 1.36/0.68 150 120 10
ZHPG12200WE 110/220 50/60 Si 1.81/0.9 200 160 13.33
ZHPG12240WE 110/220 50/60 Si 2.18/1.09 240 192 16
ZHPG12350WE 110/220 50/60 Si 3.18/1.59 350 280 23.33
b) CONEXIONES
Usar cable ca calibre 12 con clavija polarizada y aterrizada, conectar el polo de línea a zapata L, polo de Neutro a zapata
N y polo de tierra física a zapata indicada con el símbolo  correspondiente. Las fuentes ZHPG12100WE, ZHPG12150WE,
ZHPG12200WE y ZHPG12240WE cuentan con 2 puertos y las fuentes y ZHPG12350WE cuentan con 3 puertos de salida